
COLTURE E MODALITÀ D’USO

Kiwi
Uva da tavola, Uva da vino
Melo, Pero
Pesco, Albicocco, Susino
Olivo
Agrumi, Ciliegio
Fragola
Spinacio, Lattuga, Rucola
Melone, Anguria
Melanzana, Cetriolo, Zucchine

Peperone
Patata, Carciofo
Pomodoro
Fagiolo, Fagiolino
Pisello
Frumento
Mais
Riso
Floricole Ornamentali
Prati
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Colture Colture

 Organ Start Plus 17-25+(Fe)

APPLICAZIONE:
Radicale

CONFEZIONE:
25 Kg

STATO FISICO:
Granulare

COMPOSIZIONE 
CONCIME ORGANO – MINERALE NP 17–25 con ferro (Fe).
Azoto (N) totale........................................................................................................................................................................................................................................................................................................17%
Azoto (N) organico.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................2%
Azoto (N) ammoniacale...........................................................................................................................................................................................................................................................................15%
Anidride fosforica (P₂O₅) totale........................................................................................................................................................................................................................................25%
Anidride fosforica (P₂O₅) solubile in citrato ammonico neutro e in acqua..........................................................23%
Anidride fosforica (P₂O₅) solubile in acqua.............................................................................................................................................................................20%
Ferro (Fe) solubile in acqua...................................................................................................................................................................................................................................................0,25%
Carbonio organico (C) di origine biologica..................................................................................................................................................................7,5%
Concimi minerali: solfato ammonico, fosfato biammonico.
Componenti organiche: borlanda essiccata, panelli.

DESCRIZIONE
Questo formulato è a base di sostanza organica di origine vegetale con l'aggiunta 
di azoto ammoniacale, anidride fosforica e ferro. 
La combinazione di questi elementi nutritivi consente di ottenere prestazioni 
agronomiche molto efficienti, raramente riscontrabili in altri fertilizzanti in commercio. 
La presenza di azoto organico ed ammoniacale consente di ottenere rilascio sia graduale 
sia a pronto effetto.
Si ottengono, in tal modo due vantaggi : 
• Un utilizzo totale delle unità di azoto distribuite in quanto i fenomeni di dilavamento 
sono quasi azzerati e quindi le esigenze nutritive delle colture trattate vengono 
soddisfatte per l'intero ciclo vegetativo.
• Il fosforo è privo di metalli inquinanti, inoltre la sua solubilità garantisce un continuo 
e graduale nutrimento alle colture .
La presenza di ferro e Aminoacidi combinati ne favoriscono un rapido 
assorbimento da parte delle radici. 
Organ Start Plus 17-25+(Fe) si presenta in granuli piccoli con superficie liscia ed 
uniforme per una distribuzione anche a mezzo di microgranulatori. 

MISCIBILITÀ
Il prodotto non presenta controindicazioni di miscibilità con altri formulati ad 
eccezione di formulati a base di rame. 

AVVERTENZE
Chi impiega il prodotto è responsabile degli eventuali danni da uso improprio 
del preparato. Da impiegarsi esclusivamente per usi e alle condizioni riportati in 
etichetta.

Radicale
(Kg/ha)
600-800
600-800
600-800
600-800
600-800
600-800
400-600
400-600
400-600 
400-600

400-600 
400-600 
400-600 
400-600 
400-600
400-600
400-600
400-600 
400-600
400-600

Radicale
(Kg/ha)




